关于推荐高校科技管理研究会优秀工作者、优秀研究成果和重要贡献学者等有关事项的通知
管理研究会[2012]1号

各省、市、自治区教育厅（教委）科技处（高校科技管理研究会省市区分会）：

　　为纪念中国高等教育学会成立30周年，根据《中国高等教育学会关于评选学会先进团体和学会优秀工作者的通知》、《关于评选第八次优秀高等教育科学研究成果和从事高教30年高教研究有重要贡献学者的通知》等文件精神，现将高校科技管理研究会有关推荐工作事项和要求通知如下，请各省、市、自治区分会（以下简称“省市区分会”）组织本地区有关高校科技管理研究社团组织进行推荐。

　　一、推荐办法

　　优秀工作者、优秀研究成果、重要贡献学者推荐办法和要求等请见附件，具体内容请登陆教育部科技发展中心网站（）“高校科技管理研究会”栏目。

　　二、推荐名额

　　优秀工作者：请各省市区分会推荐1名。

　　优秀研究成果：请各省市区分会推荐1项。

　　重要贡献学者：请各省市区分会推荐1人。

　　由于时间较紧，请科技处尽快组织本地区有关社团组织在规定时间内完成推荐工作，并请于12月10日前将各项推荐材料及表格寄送以下地址，同时发送电子版文件至以下邮箱。

　　为了方便研究会秘书处与各省市区分会的工作联系，请各分会将最新联系电话及联系人信息同时发送到电子邮箱。

　　联系电话：62514684，62519573

　　联系人：葛勇勇、张剑飞

　　电子邮箱：mishuchu@cutech.edu.cn

　　邮寄地址：北京海淀区中关村大街35号803室高校科技管理研究会秘书处

　　邮编：100080

　　附件：1．中国高等教育学会关于评选学会先进团体和学会优秀工作者的通知
　　　　　2．关于评选第八次优秀高等教育科学研究成果和从事高教30年高教研究有重要贡献学者的通知

中国高等教育学会科技管理研究分会秘书处
二０一二年十一月十五日